
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

TAUTSAIMNIECĪBAS, VIDES UN ATTĪSTĪBAS LIETU KOMITEJA  
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
SĒDES PROTOKOLS 

Valmiera 
Klātienes 

 
2023.gada 13.aprīlis Nr.3 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.30 
Sēdi atklāj plkst. 10.57 
 
Sēdi vada – komitejas priekšsēdētājs Kaspars Kļaviņš 
 
Protokolē – biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Piedalās pieci komitejas locekļi: 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, Vugars Ecmanis 
 
Nepiedalās divi komitejas locekļi: 
Jānis Baiks (prombūtnē), 
Jānis Upenieks (iesniegums par neierašanos citu pienākumu dēļ) 
 
Pārējo sēdes dalībnieku saraksts protokola pielikumā. 
 
Darba kārtība: 
1.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par zemes vienības "Dzelzīšmala", Skaņkalnes pagastā, 

atsavināšanu 
2.  Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 16.09.2022. lēmuma Nr.186 

“Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa servitūts 93m/8m labu 
īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, Valmieras novadā” 
apstrīdēšanu daļā 

3.  Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas noteikumi" 

4.  Par Valmieras industriālā parka attīstības stratēģijas apstiprināšanu 
5.  Saistošie noteikumi "Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un publiskās infrastruktūras 

izmantošanu un pārvaldīšanu" 
6.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras pārstāvniecība Rīgā” 

nolikumā 
7.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras ūdens” par sadarbību infrastruktūras 

attīstībai projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai 
8.  Par lokālplānojuma, kas groza Strenču novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam, 

nekustamajam īpašumam Jāņa Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, Valmieras novadā 2.0 
redakcijas, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

9.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju 
iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas nolikumā 

10.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā 
nepieciešamā aprīkojuma iegāde 2023. gadā” 



 

 

11.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Ramatas Lielezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde 2023. gadā” 

12.  INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Atbalsta programmas ZĪLE līdzšinējie un 2023. gada konkursa 
rezultāti 

13.  Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras 
novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

14.  Par autoceļu fonda izlietojumu 
15.  Par neapbūvētas zemes vienības Sporta ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
16.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Birzes” 4, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
17.  Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Doktorāts Dauguļi”-5, Dauguļos, Dikļu pagastā, Valmieras 

novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 
18.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Liepiņas”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
19.  Par nekustamā īpašuma “Māras”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 

atsavināšanai 
20.  Par izīrēta trīsistabu dzīvokļa “Lazdas” – 6, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
21.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” – 3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 
22.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
23.  Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” 12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
24.  Par darbībām ar meža zemēm 

 
 
 
Sēdes vadītājs Kaspars Kļaviņš atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību un informē, ka 
sēdē piedalās uzaicinātās personas. Pievieno darba kārtībai papildu informatīvu jautājumu “Par 
iedzīvotāju padomēm”, kas pārcelts no Izglītības, kultūras un sporta komitejas. 
 
 
Atklāti balsojot par Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komitejas sēdes darba kārtību: ar 5 
balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, Vugars Ecmanis), 
"Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komitejas sēdes 
darba kārtību. 
 
 
 

1.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Par zemes vienības "Dzelzīšmala", Skaņkalnes pagastā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Edvīns Straume, Mareks Bērziņš, Evija Voitkāne, Zanda 
Lapsa, Aivars Buliņš 
 
Noklausoties informāciju par zemes vienību “Dzelzīšmala”, komiteja nolemj nodot zemes vienību 
atsavināšanai, uzdod Gintam Bērtiņam veikt nepieciešamās darbības un sagatavot lēmuma 
projektu. 
 

 



 

 

2.§ 

Par Valmieras novada pašvaldības Zemes ierīcības komisijas 16.09.2022. lēmuma Nr.186 
“Par nekustamā īpašuma lietošanas tiesību aprobežojumu – “ceļa servitūts 93m/8m labu 
īpašumam Salacas ielā 16 un Matīšu ielā 36b īpašniekiem”, Valmierā, Valmieras novadā” 

apstrīdēšanu daļā 

 
Ziņo: Juris Zariņš 
 
Izsakās: Mareks Vīlands, Jevgenijs Korotko, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš 
 
Pēc ieinteresēto pušu un speciālista ziņojumiem, komitejas priekšsēdētājs Kaspars Kļaviņš aicina 
pusēm savstarpēji vienoties par piebraucamā ceļa izbūvi un uzsver, ka iesaistīto zemes gabalu un 
ēku īpašniekiem kopējas infrastruktūras jautājumos jāsadarbojas savā starpā, kā arī ar pašvaldību, 
lai pilsēta sekmīgi un vispusīgi attīstītos. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

3.§ 

Saistošie noteikumi "Valmieras novada pašvaldības teritorijas kopšanas un būvju 
uzturēšanas noteikumi" 

 
Ziņo: Ilze Beķere 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Mareks Bērziņš 
 
Edvīns Straume lūdz precizēt 20.punktā minētās kategorijas. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu ar precizējumu 20.punktā; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

4.§ 

Par Valmieras industriālā parka attīstības stratēģijas apstiprināšanu 

 
Ziņo: Ilona Kalniņa 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Andris Klepers, Edvīns Straume, Vugars Ecmanis 
 
Vugars Ecmanis aicina jautājuma sagatavotāju uz domes sēdi sagatavot aptuvenu teritorijas 
vizualizāciju. 
 



 

 

Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

5.§ 

Saistošie noteikumi "Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un publiskās infrastruktūras 
izmantošanu un pārvaldīšanu" 

 
Ziņo: Ilona Kalniņa 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

6.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras pārstāvniecība Rīgā” 
nolikumā 

 
Ziņo: Ilona Kalniņa 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

7.§ 

Par sadarbības līguma slēgšanu ar SIA “Valmieras ūdens” par sadarbību infrastruktūras 
attīstībai projekta “Valmieras industriālā parka infrastruktūras izveidošana” īstenošanai 

 
Ziņo: Ilona Kalniņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 



 

 

 

8.§ 

Par lokālplānojuma, kas groza Strenču novada teritorijas plānojumu 2012.-2023.gadam, 
nekustamajam īpašumam Jāņa Ziemeļnieka ielā 10, Strenčos, Valmieras novadā 2.0 
redakcijas, nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Zanda Lapsa 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

9.§ 

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Līdzdalības budžeta projektu un iedzīvotāju 
iniciatīvu projektu vērtēšanas komisijas nolikumā 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 

10.§ 

Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju resursu aizsardzībai Valmieras novadā 
nepieciešamā aprīkojuma iegāde 2023. gadā” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Andris Klepers 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 



 

 

11.§ 

Par dalību projektu atklātajā konkursā “Ramatas Lielezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas 
noteikumu izstrāde 2023. gadā” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Izsakās: Mareks Bērziņš 
Mareks Bērziņš rosina, ka pie Lielezera būtu jāizbūvē tūrisma taka.  Evija Ozola atbild, ka šajā 
gadījumā šķērslis būtu privātās zemes. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

12.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS 
Atbalsta programmas ZĪLE līdzšinējie un 2023. gada konkursa rezultāti 

 
Ziņo: Ilze Eglāja 
 
Komiteja pieņem jautājumu zināšanai. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

13.§ 

Grozījumi Valmieras novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.82 "Par Valmieras 
novada pašvaldības 2023.gada budžetu" 

 
Jautājumu atliek izskatīšanai Saimniecisko lietu komitejā. 
 
 

14.§ 

Par  autoceļu fonda izlietojumu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Inta Štefenberga, Evija Voitkāne, Kaspars Kļaviņš 
 
Inta Štefenberga un Evija Voitkāne aicina jautājuma sagatavotāju uz domi precizēt summas. 
Deputāti uzdod jautājuma ziņotājam pārbaudīt summas, pēc nepieciešamības precizēt. 
 



 

 

Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 

 

 

15.§ 

Par neapbūvētas zemes vienības Sporta ielā 4, Valmierā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņs, Vugars Ecmanis, Guntis Gladkins, Mareks Bērziņš 
 
Priekšlikums samazināt par 40% un nodot atsavināšanai. Deputāti atbalsta. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

16.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Birzes” 4, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 
Rosina samazināt par 60%. Deputāti atbalsta, nosaka nodot atsavināšanai. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

17.§ 

Par neizīrēta vienistabas dzīvokļa “Doktorāts Dauguļi”-5, Dauguļos, Dikļu pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 



 

 

 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

18.§ 

Par izcērtamās koksnes cirsmā “Liepiņas”, Matīšu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma “Māras”, Ķoņu pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Guntis Gladkins, Kaspars Kļaviņš 
 
Gints Bērtiņš jautā par to, vai komiteja atbalsta sākuma cenas samazināšanu par 20%, vai rosina 
citu variantu. Komitejas atbalsta 20% samazinājumu. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu, nosakot 20% sākuma cenas samazinājumu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

20.§ 

Par izīrēta trīsistabu dzīvokļa “Lazdas” – 6, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš 
 



 

 

Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

21.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas” – 3, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

22.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”   10, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Guntis Gladkins, Kaspars Kļaviņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

23.§ 

Par neizīrēta divistabu dzīvokļa “Lazdas”   12, Burtnieku pagastā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 



 

 

2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

24.§ 

Par darbībām ar meža zemēm 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Izsakās: Andris Klepers, Edvīns Straume, Guntis Gladkins 
 
Andris Klepers atzīst, ka pietrūkst informācijas par meža sastāva vērtējumu, aicina šo jautājumu 
atlikt, līdz brīdim, kad būs pieejama apkopotā informācija par novada mežiem. 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
atlikt jautājumu, šobrīd nevirzīt uz domi. 
 
 

25.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 64”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

26.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 65”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

27.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līgotnes 68”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 



 

 

Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

28.§ 

Par nekustamā īpašuma “Līgotnes-1 20”, Valmieras pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 
atsavināšanai 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

29.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pabērzi”, Ramatas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

30.§ 

Par nekustamā īpašuma “Puķkalni”, Brenguļu pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 
 
 



 

 

31.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Alejas ielā 8, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 
novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

32.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Vienības ielā 8, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, Valmieras 
novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

33.§ 

Par apbūvētas zemes vienības Valmiermuižas ielā 2A, Valmiermuižā, Valmieras pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Gints Bērtiņš 
 
Atklāti balsojot: ar 5 balsīm “Par” (Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Andris Klepers, Guntis Gladkins, 
Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, Tautsaimniecības, vides un attīstības lietu komiteja 
nolemj: 
 
1. atbalstīt iesniegto lēmuma projektu; 
2. lēmuma projekts lietā Nr.1.2; 
3. lēmuma projektu iesniegt izskatīšanai domes sēdē. 
 
 

34.§ 

INFORMATĪVS JAUTĀJUMS Par iedzīvotāju padomēm 

 
Ziņo: Līga Bieziņa 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Kaspars Kļaviņš, Guntis Gladkins, Evija Voitkāne 
 
Komiteja pieņem jautājumu zināšanai. 
 



 

 

 
Sēdi slēdz plkst. 12.58 
 
 
Pielikumā: Sēdes dalībnieku saraksts uz 2 lappusēm. 
 
 
 
Sēdes vadītājs  Kaspars Kļaviņš  
 
  
  
Sēdes protokolētāja  Zane Dreija 
  
  



 

 

  



 

 

Pielikums 
Tautsaimniecības, vides un attīstības 
lietu komitejas sēdes 13.04.2023. 
protokolam Nr.3 

 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS 
TAUTSAIMNIECĪBAS, VIDES UN ATTĪSTĪBAS LIETU KOMITEJAS SĒDES 

 
DALĪBNIEKU SARAKSTS  

 
2023.gada 13.aprīlī 

 
plkst. 10.30 

 

 
Uzaicinātās personas klātienē 
Aivars Buliņš - ieinteresētā puse jautājumā “Par zemes vienības "Dzelzīšmala", Skaņkalnes pagastā, 
atsavināšanu” 
Mareks Vīlands - iesnieguma iesniedzējs 
Jevgenijs Korotko - SIA “VDE” valdes loceklis 
 
Pašvaldības pārstāvji klātienē: 
Edvīns Straume - Valmieras novada pašvaldības domes deputāts 
Agnese Smalkā-France - Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta nodaļa - Juriste (no 
24.jautājuma) 
Baiba Tūtina - Pašvaldības Centrālā pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītāja vietniece 
Evija Ozola - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Dabas resursu pārvaldības nodaļa 
- Vecākā vides speciāliste 
Evija Voitkāne - Izpilddirektore / Pašvaldības Centrālās pārvaldes vadītāja 
Gints Bērtiņš - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa - Vecākais īpašumu speciālists 
Gints Konošonoks - Pašvaldības Centrālā pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs 
Ilona Kalniņa - Valmieras pārstāvniecības Rīgā vadītāja, Valmieras novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāja padomniece 
Ilze Beķere - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa - Juriste 
Ilze Eglāja - Valmieras Attīstības aģentūras valdes priekšsēdētāja 
Inese Bērziņa - Attīstības nodaļas vadītāja, telpiskās un stratēģiskās attīstības plānotāja 
Inta Štefenberga - Pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un ekonomikas nodaļas vadītāja 
Ivo Virsis - Rūjienas apvienības pārvaldes vadītājs, Valmieras novada pašvaldības izpilddirektora 
vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos 
Juris Zariņš – Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļa - Zemes ierīcības 
speciālists Valmieras pilsētā 
Līga Bieziņa - Attīstības pārvaldes Attīstības nodaļas vadītājas vietniece, attīstības plānotāja 
Sandra Purmale - Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece 
Zanda Lapsa - Attīstības pārvalde - Teritorijas un pilsētplānošanas nodaļas vadītāja, galvenā 
arhitekte 
 
Ģirts Dreija - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Informācijas tehnoloģiju centrs - Datortīklu un 
datorsistēmu administrators 
Linda Rumbeniece - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centrs - Biroja administratore 
Zane Dreija - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centrs - Biroja vadītāja 
 



 

 

 
Tiešsaistē: 
Aelita Zunda - Pašvaldības Centrālās pārvaldes Finanšu un ekonomikas nodaļas galvenā 
ekonomiste 
Aija Ose - Audita un kvalitātes vadības nodaļa - pakalpojumu vadītāja 
Anda Grīviņa – Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste zemes nomas jautājumos 
Andris Pētermanis - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Personāla nodaļas vadītājs 
Anita Vilne - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centra vadītāja vietniece 
Dainis Skutelis - Kocēnu apvienības pārvaldes vadītājs 

Elīna Upīte - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa - 
komunikācijas un sabiedrisko attiecību speciāliste 
Evija Stračinska - Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvalde - Īpašuma un infrastruktūras 
apsaimniekošanas nodaļa - Vecākā nekustamo īpašumu speciāliste telpu nomas jautājumos 
Gunita Jansone - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa - Vadītāja 
vietniece 
Ilvija Brence - Audita un kvalitātes vadības nodaļa - Datu aizsardzības speciāliste 
Indra Čākure - Audita un kvalitātes vadības nodaļas vadītāja, iekšējā auditore 
Indulis Rūsis - Valmieras novada pašvaldības policijas priekšnieks 
Jānis Pētersons - Strenču apvienības pārvaldes vadītājs 
Lana Plūmane - Mazsalacas apvienības pārvalde - Saimnieciskās nodaļas vadītāja 
Laura Moča - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļa - 
Digitālās komunikācijas un mārketinga speciāliste 
Liene Dembovska – Izglītības pārvalde - Izglītības projektu vadītāja 
Līga Šmukste - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa - Vecākā budžeta 
ekonomiste 
Līga Solovjova - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu apkalpošanas 
centra vadītāja 
Linda Vikse - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Juridiskā nodaļa - Juriskonsulte 
Maruta Java - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Finanšu un ekonomikas nodaļa 
Rasma Matjuškova - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Dokumentu pārvaldības un klientu 
apkalpošanas centrs - Biroja administratore Nekustamā īpašuma apsaimniekošanas pārvaldē 
Sandis Svarinskis – Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Toms Treimanis - Tūrisma pārvaldes vadītājs 
Vita Vīksna - Strenču apvienības pārvalde - Saimnieciskās nodaļas vadītāja 
Zane Bulmeistare - Pašvaldības Centrālā pārvalde - Zīmolvedības un sabiedrisko attiecību nodaļas 
vadītāja vietniece 


